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2. План возводимых перегородок. 
3. План с расстановкой мебели и сантехнических приборов. 
4. Общий план инсталляции электроприборов на плане мебели. 
5. Общий план инсталляции электроприборов. 
6. План расположения осветительных приборов. 
7. Схема управления освещением. 
8. План расположения электрических, слаботочных розеток, выключателей. 
9. План устройства потолков. 
10. План укладки полов 
11. План укладки полов с деталировкой выбранных напольных покрытий 
12. План и развёртки по стенам кухни 
13. План и развёртки по стенам ванной 
14. Ведомость отделочных материалов 
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МасштабЛист Стадия

План возводимых перегородок
  Дата

  Дизайнер

Заказчик

2

05.06.24

Ялицына В.А.

Квартира по адресу: г. Москва, ул.Тагильская
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Hокна 1920 мм
Hподок  620 мм

Вывод
для мойки

680 800 860

H 950; 2670  мм

Короб для инсталляции, Н 1200 мм

Короб в торце ванны, Н 600 мм

H 950; 2670  мм

перемычка между коридором
и жил. зоной опуск 100 мм
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МасштабЛист Стадия

План с расстановкой мебели и
сантехнических приборов  Дата

  Дизайнер

Заказчик

3

05.06.24

Ялицына В.А.

Квартира по адресу: г. Москва, ул.Тагильская
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МасштабЛист Стадия

Общий план инсталяции
электроприборов на плане мебели  Дата

  Дизайнер

Заказчик

4

05.06.24

Ялицына В.А.

Квартира по адресу: г. Москва, ул.Тагильская

П
М

1 
07

0

300

1 200

1 
50

0

1 570

2 
90

0

Холод.

Привязки горизонтальных розеток/выключателей даны
относительно центров групп

Привязки вертикальных розеток/выключателей даны
относительно центра нижней розетки/выклюателя

- горизонтально

- вертикально
Новые или изменённые розетки

Розетки, выделенные серым - заделать

h=1 400

h=900

h=900

h=1 500
h=900

h=1 600

h=50

С
т.

М
.

h=50

h=1 100h=2 400

h=200

h=1 100
h=200 h=1 100

h=2 000

h=300

h=2 380

h=300

h=300 h=300

h=300

h=300

h=1 350

h=720

h=500

h=1 100

h=50

h=300

D

3B

h=300

h=200

Вывод для
кондиционера
H 2500 мм

Вывод подсветки
зеркала H 1600 мм

П-суш. Н 1100 мм, вывод
кабеля без подрозетника
под сетевой переходник

Поменять сущ-ю розетку

Вывод для бра H 1800 мм
(вместо сущ. розетки)

Эл.щит

Добавить
к сущ-ей ещё 2

Добавить
к сущ-ей ещё 2

Домофон
Н 1500 мм

Вывод подсветки рабочей
поверхности H 1550 мм вкл. сенсор

Условные обозначения

D

3B

Бра

Выкл. проходной 1-клав.

Выключат. 1-клавишн.

Розетка потребительская

Розетка компьютерная

Светильник точечный

Розетка силовая

Вывод под акуст. колонку

Выключат. 2-клавишн.

Люстра

Вывод принуд. вентил.

Звонок
Видеодомофон

Регулятор тёплого пола

Вывод подсветки мебели

Датчик движения

Кондиционер

Розетка телевизионная

Выкл. проходной 2-клав.

Трансформатор светодиодной ленты

Светодиодная лента

Датчик присутствия
Трэковый светильник

Светильник Downlight

Светильник подвесной

Выкл. перекрестный 1-клав.

Выкл. перекрестный 2-клав.

TV

Ак

ДД



GSPublisherVersion 0.35.100.100

МасштабЛист Стадия

Общий план инсталяции
электроприборов  Дата

  Дизайнер

Заказчик

5

05.06.24

Ялицына В.А.

Квартира по адресу: г. Москва, ул.Тагильская

Привязки горизонтальных розеток/выключателей даны
относительно центров групп

Привязки вертикальных розеток/выключателей даны
относительно центра нижней розетки/выклюателя

- горизонтально

- вертикально
Новые или изменённые розетки

Розетки, выделенные серым - заделать

h=1 400

h=900

h=900

h=1 500
h=900

h=1 600

h=50

h=50

h=1 100h=2 400

h=200

h=1 100
h=200 h=1 100

h=2 000

h=300

h=2 380

h=300

h=300 h=300

h=300

h=300

h=1 350

h=720

h=500

h=1 100

h=50

h=300

D

3B

h=300

h=200

Вывод для
кондиционера
H 2500 мм

Вывод подсветки
зеркала H 1600 мм

П-суш. Н 1100 мм, вывод
кабеля без подрозетника
под сетевой переходник

Поменять сущ-ю розетку

Вывод для бра H 1800 мм
(вместо сущ. розетки)

Эл.щит

Добавить
к сущ-ей ещё 2

Добавить
к сущ-ей ещё 2

Домофон
Н 1500 мм

Вывод подсветки рабочей
поверхности H 1550 мм вкл. сенсор

Условные обозначения

D

3B

Бра

Выкл. проходной 1-клав.

Выключат. 1-клавишн.

Розетка потребительская

Розетка компьютерная

Светильник точечный

Розетка силовая

Вывод под акуст. колонку

Выключат. 2-клавишн.

Люстра

Вывод принуд. вентил.

Звонок
Видеодомофон

Регулятор тёплого пола

Вывод подсветки мебели

Датчик движения

Кондиционер

Розетка телевизионная

Выкл. проходной 2-клав.

Трансформатор светодиодной ленты

Светодиодная лента

Датчик присутствия
Трэковый светильник

Светильник Downlight

Светильник подвесной

Выкл. перекрестный 1-клав.

Выкл. перекрестный 2-клав.

TV

Ак

ДД
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МасштабЛист Стадия

План расположения осветительных
приборов  Дата

  Дизайнер

Заказчик

6

05.06.24

Ялицына В.А.

Квартира по адресу: г. Москва, ул.Тагильская

1 120

1 200

1 925 1 625 280
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0
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0

40
0

Привязки горизонтальных розеток/выключателей даны
относительно центров групп

Привязки вертикальных розеток/выключателей даны
относительно центра нижней розетки/выклюателя

- горизонтально

- вертикально
Новые или изменённые розетки

Розетки, выделенные серым - заделать
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51
0

56
0

54
0

38
0

38
0

54
0

1 170 1 170
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Вывод подсветки
зеркала H 1600 мм

Вывод для бра H 1800 мм
(вместо сущ. розетки)Вывод подсветки рабочей

поверхности H 1550 мм вкл. сенсор

Условные обозначения

D

3B

Бра

Выкл. проходной 1-клав.

Выключат. 1-клавишн.

Розетка потребительская

Розетка компьютерная

Светильник точечный

Розетка силовая

Вывод под акуст. колонку

Выключат. 2-клавишн.

Люстра

Вывод принуд. вентил.

Звонок
Видеодомофон

Регулятор тёплого пола

Вывод подсветки мебели

Датчик движения

Кондиционер

Розетка телевизионная

Выкл. проходной 2-клав.

Трансформатор светодиодной ленты

Светодиодная лента

Датчик присутствия
Трэковый светильник

Светильник Downlight

Светильник подвесной

Выкл. перекрестный 1-клав.

Выкл. перекрестный 2-клав.

TV

Ак

ДД



GSPublisherVersion 0.35.100.100

МасштабЛист Стадия

Схема управления освещением
  Дата

  Дизайнер

Заказчик

7

05.06.24

Ялицына В.А.

Квартира по адресу: г. Москва, ул.Тагильская

Привязки горизонтальных розеток/выключателей даны
относительно центров групп

Привязки вертикальных розеток/выключателей даны
относительно центра нижней розетки/выклюателя

- горизонтально

- вертикально
Новые или изменённые розетки

Розетки, выделенные серым - заделать

h=900

h=900

h=900

h=1 100

h=1 350

Вывод подсветки
зеркала H 1600 мм

Вывод для бра H 1800 мм
(вместо сущ. розетки)Вывод подсветки рабочей

поверхности H 1550 мм вкл. сенсор

Условные обозначения

D

3B

Бра

Выкл. проходной 1-клав.

Выключат. 1-клавишн.

Розетка потребительская

Розетка компьютерная

Светильник точечный

Розетка силовая

Вывод под акуст. колонку

Выключат. 2-клавишн.

Люстра

Вывод принуд. вентил.

Звонок
Видеодомофон

Регулятор тёплого пола

Вывод подсветки мебели

Датчик движения

Кондиционер

Розетка телевизионная

Выкл. проходной 2-клав.

Трансформатор светодиодной ленты

Светодиодная лента

Датчик присутствия
Трэковый светильник

Светильник Downlight

Светильник подвесной

Выкл. перекрестный 1-клав.

Выкл. перекрестный 2-клав.

TV

Ак

ДД



GSPublisherVersion 0.35.100.100

МасштабЛист Стадия

План расположения электрических,
слаботочных розеток и выключателей  Дата

  Дизайнер

Заказчик

8

05.06.24

Ялицына В.А.

Квартира по адресу: г. Москва, ул.Тагильская
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Привязки горизонтальных розеток/выключателей даны
относительно центров групп

Привязки вертикальных розеток/выключателей даны
относительно центра нижней розетки/выклюателя

- горизонтально

- вертикально
Новые или изменённые розетки

Розетки, выделенные серым - заделать

81
5

h=1 400

h=900

h=900

h=1 500
h=900

h=1 600

h=50

h=50

h=1 100h=2 400

h=200

h=1 100
h=200 h=1 100

h=2 000

h=300

h=2 380

h=300

h=300 h=300

h=300

h=300

h=1 350

h=720

h=500

h=1 100

h=50

h=300

D

3B

h=300

h=200

Вывод для
кондиционера
H 2500 мм

П-суш. Н 1100 мм, вывод
кабеля без подрозетника
под сетевой переходник

Поменять сущ-ю розетку

Эл.щит

Добавить
к сущ-ей ещё 2

Добавить
к сущ-ей ещё 2

Домофон
Н 1500 мм

Условные обозначения

D

3B

Бра

Выкл. проходной 1-клав.

Выключат. 1-клавишн.

Розетка потребительская

Розетка компьютерная

Светильник точечный

Розетка силовая

Вывод под акуст. колонку

Выключат. 2-клавишн.

Люстра

Вывод принуд. вентил.

Звонок
Видеодомофон

Регулятор тёплого пола

Вывод подсветки мебели

Датчик движения

Кондиционер

Розетка телевизионная

Выкл. проходной 2-клав.

Трансформатор светодиодной ленты

Светодиодная лента

Датчик присутствия
Трэковый светильник

Светильник Downlight

Светильник подвесной

Выкл. перекрестный 1-клав.

Выкл. перекрестный 2-клав.

TV

Ак

ДД
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МасштабЛист Стадия

Схема открывания дверей,
спецификация с размерами проёмов и

полотен.  Дата

  Дизайнер

Заказчик

9

05.06.24

Ялицына В.А.

Квартира по адресу: г. Москва, ул.Тагильская
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GSPublisherVersion 0.35.100.100

МасштабЛист Стадия

План устройства потолков
  Дата

  Дизайнер

Заказчик

10

05.06.24

Ялицына В.А.

Квартира по адресу: г. Москва, ул.Тагильская

4,3 м2

1,6 м2

0,9 м2

15,2 м2

3,8 м2
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40
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5
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13
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40

5

280

40
0

3 830

7 030
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20

0
65

0
1 

07
0
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48

0

2 340

1 
84

0
54

9
10

0

2 700

580

1 
20

0

3 480
1 700 800 880 100

Обеспечить жесткость конструкции раздвижных
дверей шкафа, заложив сверху брус, ширина -100 мм
высота в зависимости от потолка

H 2650 мм

H 2800 мм

H 2800 мм

Натяжной потолок
Подшивка ГКЛ опуск 80 мм

ниша для штор

перемычка между коридором
и жил. зоной опуск 100 мм

Узел- 1

Узел- 2

280

500 100

8080

80
20

60

Деталировка, узел - 2
плита перекрытия

ГКЛ

Узел - 1

место монтажа
полозьев штор ГКЛ

ГКЛ

+2800
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МасштабЛист Стадия

План укладки полов с указанием
материалов и отметкой уровня  Дата

  Дизайнер

Заказчик

11

05.06.24

Ялицына В.А.

Квартира по адресу: г. Москва, ул.Тагильская

5,6 м2 16,1 м2

4,2 м2

Плитка керамическая
или керамогранит

Дизайн и раскладка напольных покрытий показана условно,
деталировка после приобретения материалов.
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МасштабЛист Стадия

План укладки полов с деталировкой
выбранных напольных покрытий  Дата

  Дизайнер

Заказчик

13

05.06.24

Ялицына В.А.

Квартира по адресу: г. Москва, ул.Тагильская,
д. 4, 24 эт., кв. 1333

20
0

20
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20
0

20
0 20

065
13

5

60
0

5013
0

12
0

80

160

800
200

200

200200

200

200

800 1 540

14
0

1 
70

0

20
0

750

65
0

65
0

20
0

750

Фабрика Vitra Royal Wood Honey Matt
Натуральный 20x80 cm

Начало укладки

Короб для труб Н 150***
Короб для инсталляции
унитаза Н 1200

Граница по верхней
части ванны
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2 480 3 830
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19
1

2 
80

0

91
5

16
600 400 450 1 014 600 1 000

16

414 600

1 620

Новые или изменённые розетки
Розетки, выделенные серым - заделать

Новая силовая Бра Вывод подсветки кухни

План и развертки по стенам кухни

Сущ-й вывод
для воды

Сущ-й вывод для кондиционера
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740 500 419

План и развертки по стенам ванной

1 2 3 4

Calacatta Light 24.2x7022
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Фабрика Vitra Royal Wood Honey Matt
Натуральный 20x80 cm
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Пол Потолок

материал материал

1 Прихожая
Плитка керамическая или 

керамогранит
5,6 Натяжной 5,6

2 Ванная
Плитка керамическая или 

керамогранит
4,1 Натяжной 4,1

3 Кухня
Плитка керамическая или 

керамогранит
16,1 Натяжной 16,1

Всего : Всего: 0 Всего : 25,8 Всего:  25,8

№ Помещение Плинтус напольный м Карниз потолочный м

Стен подготовка  ( без 

учёта площадей дверных 

и оконных проёмов)

м2
Откосы окон и  торцы 

открытых проёмов
м

1 Прихожая 4 9,4 Покраска 24 3

2 Ванная Плитка 22

3 Кухня 8 15 Плитка / покраска (3/38) 41 6,2

Всего: 12 Всего : 24,4
Всего м2: под покраску / 

плитка 
87: 62/25 Всего : 9,2

№ Помещение Светильники шт
Розетки электрические и 

слаботочки
шт Выключатели шт

1 Прихожая Люст./точечн./вывод подсв./ трэк 0/4/0/0
Роз. эл. / домофон / звонок / эл. 

щит. / слаботоч. Щит
4/1/1/1/1  1 кл проход. / 2 кл. / 1 кл. 2/1/1

2 Ванная Люст./точечн./вывод подсв./ бра 0/6/1/0 Роз. эл. / вент. 6/1 1 кл. 1

3 Кухня Люст./точечн./вывод подсв./ бра 1/0/1/1 Роз. эл. / силовая / конд. / комп 21/1/1/2  2 кл. 1

Всего точек: 14 Вс. Точ.: 40 Всего точек: 6

21

21

42

Существующие выводы роз. и выкл.

Изменённые и новые выводы роз. и выкл.

Всего

Ведомость отделки квартиры , располож. по адресу: г. Москва, ул. Тагильская

№ Помещение Демонтируемые  перегородки Возводимые перегородки м2 м2 м2

Все метражи даны без учёта запаса 




































